- 1 -

茂名职业技术学院办公室文件

茂职院办„2017‟19号

关于做好2017 年上半年工作总结及制订2017 年下半年

工作计划的通知

各系（部）、机关各处室：

根据学校工作要求，各单位、各部门要做好 2017年上半年工作总结

和制订 2017年下半年工作计划，现将有关事项通知如下：

一、2017年上半年工作总结

    严格按照《学院 2017年工作要点及分工安排》、《茂名职业技术学

院管理水平提升计划（2015-2018年）工作方案》及《茂名职业技术学院

高等职业教育“创新强校工程”（2016-2020年）建设规划》、《茂名职

业技术学院 2017年安全工作实施方案》、《茂名职业技术学院内部质量

保证体系建设与运行实施方案（试行）》等文件要求，结合本单位、本部

门2017年上半年工作计划，全面总结2017年上半年的工作成绩、经验及

存在不足，分析存在问题的原因，对未完成的工作、未实施的项目，要

做出详细说明。

 - 2 -

二、2017年下半年工作计划

依据《茂名职业技术学院教育事业“十三五”发展规划》、《茂名职

业技术学院管理水平提升计划（2015-2018 年）工作方案》，重点围绕

“3365”工作计划、创新强校工程、办学水平诊断与改进、岗位目标管理

考核、绩效津贴分配、安全工作、管理水平提升工程、“三风”建设、节

能减排、增收节支等重点工作，结合本单位、本部门工作实际，科学制订

本单位、本部门 2017年下半年工作计划。

三、工作要求

1.请各单位、各部门高度重视，按要求提前部署，按时报送。

2.各单位、各部门 2017年上半年工作总结、2017年下半年工作计划

于 2017年 7月 3日（星期一）前通过 OA系统经分管领导审批后报送学院

办公室。（可在“表单&公文”里面点击打开“工作总结、工作计划上报表”

报送。）

联系人：罗良宏，电话：17820191383（671383）。

茂名职业技术学院办公室

2017年 6月 26日

公开方式：主动公开

   茂名职业技术学院办公室                          2017年 6月 26日印发

	Content